INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.209 – Ano X– 31/07/2024 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

CAMÂRA

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG, torna público o EXTRATO DOS ADITIVOS aos contratos
do Processo nº 84/2023 - Inexigibilidade n° 14/2023, do chamamento público n° 05/2023. Objeto:
“CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES (PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA) PARA
MINISTRAR AULAS DE VIOLÃO, VOZ, TAEKWONDO, JIU JITSU PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS OFICINAS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VINCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - MUNICIPIO DE
IGARATINGA/MG”. Contrato nº 71/2023 PROFESSOR DE TAEKWONDO “Rosimar Aparecido
Rodrigues dos Santos 04426395623”, inscrito no CNPJ: 26.079.027/0001-05, Contrato nº
72/2023: o PROFESSOR DE JIU JITSU “Lucas Gomes de Faria”, inscrito no CPF: 082.762.906-
04, Contrato nº 73/2023:  a PROFESSORA DE VIOLÃO e VOZ 51.167.580 ANALICE SHELLEY
DIAS DOS SANTOS”, inscrita no CNPJ: 51.167.580/0001-47. Vigência dos aditivos: 31/07/2024
a 30/07/2025. Prevalecem, em sua inteireza, as demais cláusulas ajustadas do contrato original
que ora está aditado. Mais informações (37) 3246-1134. Igaratinga, 31 de julho de 2024.  Fabio
Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº
66/2024, Pregão Eletrônico nº 18/2024 e Registro de Preço n° 15/2024. Objeto: AQUISIÇÃO
EVENTUAL E FUTURA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA ATENDIMENTO A PACIENTES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG. Abertura
da Sessão Pública dia 14/08/2024 às 08h30min, através da plataforma BLL Compras
www.bll.org.br. Dotações Orçamentárias: Fichas – 190, 224 e 274. Mais informações pelo
telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br.
Igaratinga, 31 de julho de 2024. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA, torna pública a retificação da matéria do dia
29/07/2024 , página 01. Onde se lê: Dispensa nº 27/2024 – Processo nº 63/2024. Leia se:
Dispensa nº 27/2024 – Processo nº 64/2024. Igaratinga, 31/07/2024. Fábio Alves Costa Fonseca
– Prefeito Municipal.

EXTRATO CONTRATO Nº 18/24

Extrato Contrato nº 18/24: Firmado entre a Câmara Municipal de Igaratinga/MG e VALDECI

EUGENIO FERREIRA DE SOUSA”, CNPJ Nº 27.630.745/0001-90. Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de Materiais de Escritório, para atender as necessidades das

atividades da Secretaria da Câmara Municipal de Igaratinga/MG. Dotação: 01.031.0025.2002

Elementos de Despesa: 3.3.90.30.00 – ficha 08- Vigência: 29/07/2024 a 29/07/2025 Valor:

R$12.775,96 (doze mil, setecentos e setenta e cinco reais e noventa e seis centavos).

Fundamento Legal: Lei Federal n.º 14.133/21. Processo nº 24/2024 – Dispensa nº 24/2024

Igaratinga/MG, 29 de julho de 2024. Jario da Fonseca/Presidente da Câmara.

http://www.igaratinga.mg.gov.br/